foi(am) encontrado(a)(s) no(s) endereço(s) constante(s) dos autos, estando, pois, em lugar incerto e não 
sabido, foi EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL, com a finalidade do(a) mesmo(a) ser CITADO(A), para 
que: 

a) EFETUE PAGAMENTO, no prazo de 03 (três) dias, da importância total de R$ 126.592,14  (cento e 
vinte e seis mil, quinhentos e noventa e dois reais e catorze centavos), atualizada até 24/01/2011, 
referente ao(s) seguinte(s) contrato(s) de financiamento(s) - RECURSOS FAT nº 1 
210342731000007048 (doc. 02), pactuado em 25/10/2007, e que deverá ser acrescida de juros legais e 
atualizada monetariamente até a data do efetivo pagamento, acrescida de honorários advocatícios e custas